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Emotopic Med+, emolientowy krem barierowy do twarzy i
ciała, do codziennego stosowania, 75 ml
 

Cena: 40,43 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 75 ml

Postać krem

Producent LAB.KOSM.DR IRENA ERIS SP.Z O.O.

Przeznaczenie Łagodzące, Natłuszczające, Nawilżające,
Ochronne

Rodzaj produktu Wyrób medyczny

Wiek Dla dorosłych, Dla dziecka, Dla młodzieży,
Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Emotopic Med+ to specjalistyczny krem barierowy o właściwościach emolientowych, przeznaczony do pielęgnacji twarzy i ciała.
Stworzony z myślą o skórze suchej i atopowej, skutecznie chroni ją przed szkodliwym działaniem czynników zewnętrznych, takich jak
wiatr, chłód czy suche powietrze. Jego bogata receptura, oparta na naturalnych olejach, intensywnie natłuszcza, koi podrażnienia i
redukuje objawy przesuszenia – w tym szorstkość i uczucie ściągnięcia. Może być stosowany na całe ciało, ze szczególnym
uwzględnieniem miejsc narażonych na wysuszenie, takich jak łokcie, kolana czy dłonie. Odpowiedni dla dzieci i dorosłych – bez
ograniczeń wiekowych.

Wskazania
Emolientowy krem barierowy zalecany jest w celu zapobiegania objawom atopowego zapalenia skóry (AZS) takim jak: suchość skóry,
podrażnienia, zaczerwienienia, świądu oraz objawom towarzyszącym reakcjom alergicznym. Wskazany do codziennego stosowania na
twarz oraz ciało, w szczególności na okolice rąk, łokci, kolan, w celu zapewnienia ochrony przed czynnikami zewnętrznymi (mróz, wiatr,
suche powietrze, substancje drażniące), na skutek których skóra staje się szorstka, podrażniona lub reaguje wypryskiem kontaktowym.
Rekomendowany dla dzieci i dorosłych bez ograniczeń wiekowych.

Działanie
Emolientowy krem barierowy Emotopic zapobiega przesuszeniu skóry, zapewniając długotrwały i wielokierunkowy efekt natłuszczenia i
nawilżenia. Dzięki zawartości naturalnych olejów oraz ceramidów niweluje uczucie dyskomfortu i napięcia skóry i wspomaga utrzymanie
prawidłowej kondycji i funkcjonowania naskórka od 1. dnia życia. Bogata formuła kremu, oparta na unikalnym połączeniu naturalnych
olejów: konopnego, canola oraz ceramidów, tworzy na powierzchni skóry swoistą barierę ochronną, zabezpieczając przed niekorzystnym
działaniem czynników zewnętrznych takich jak wiatr, mróz, suche powietrze czy substancje drażniące. Krem skutecznie łagodzi
istniejące objawy suchości skóry tj: szorstkość, zaczerwienienie i łuszczenie naskórka. Widocznie poprawia kondycję skóry poprzez
wzmocnienie jej funkcji barierowych, zapobiegając nawrotom przesuszenia, szczególnie okolic wrażliwych, takich jak ręce, łokcie, kolana.
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Skład
Woda oczyszczona; emolienty: olej konopny, olej canola, masło Shea, ceramidy, hialuronian sodu, glicerol; substancje pomocnicze.

Sposób użycia
Krem stosować kilka razy dziennie (od 1 do 3), w zależności od stopnia suchości skóry, na oczyszczoną i osuszoną skórę twarzy i ciała.
Przed pierwszym użyciem odkręcić nakrętkę i zerwać zabezpieczenie. Wyrób może być stosowany przez pacjentów w warunkach
domowych oraz w placówkach opieki zdrowotnej.

Ostrzeżenia

Przed zastosowaniem należy zapoznać się z treścią instrukcji użycia lub etykietą wyrobu bądź skonsultować się z lekarzem.
Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników wyrobu. W razie wystąpienia niepokojących objawów lub
działań niepożądanych należy przerwać stosowanie wyrobu i skontaktować się z lekarzem.
Przechowywać w temperaturze pokojowej. Chronić od światła i wilgoci.
Nie stosować, jeśli opakowanie było wcześniej otwierane lub uszkodzone.
Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.

Uwagi
Wyrób medyczny do użytku zewnętrznego. Używać zgodnie ze wskazaniami. Unikać bezpośredniego kontaktu z oczami. W razie
kontaktu z oczami, natychmiast przemyć je ciepłą wodą. Nie stosować na rany i błony śluzowe. Nie połykać. Wyrób nie powinien być
stosowany przez osoby uczulone na którykolwiek ze składników. W przypadku wystąpienia podrażnienia należy zaprzestać stosowania
wyrobu. W sytuacji zaostrzenia zmian skórnych skontaktować się z lekarzem. W przypadku wystąpienia poważnego działania
niepożądanego należy niezwłocznie skontaktować się z infolinią (801-121-111). Przechowywać w temperaturze pokojowej oraz unikać
ekspozycji wyrobu bezpośrednio na wysoką temperaturę. Chronić przed światłem słonecznym. Przechowywać w miejscu niewidocznym
i niedostępnym dla dzieci. Nie używać po upływie daty ważności. Nie używać w przypadku uszkodzonego opakowania.

Producent
Dr Irena Eris S.A
Armii Krajowej 12
05-500 Piaseczno
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